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

klikkauksella! 

Lue lisää: yit.fi/plus

Turvallinen iLOQ -lukitusjärjestelmä
• iLOQ-avaimeen ohjelmoidaan tarvitsemasi pääsyoikeudet, 

joten yksi avain riittää kotiin ja yhteistiloihin. 

• Mikäli avain katoaa, pääsyoikeudet poistetaan järjestelmästä 

eikä lukkoja tarvitse sarjoittaa uudelleen. 

• iLOQ-avain ei tarvitse paristoja, vaan tarvittava sähköener-

gia syntyy avaimen työntöliikkeestä.

One4All - taloyhtiön digitaalinen ilmoitustaulu ja  
varausjärjestelmä 
Taloyhtiön porraskäytävässä on digitaalinen ilmoitustaulu, jolta 

näet ajankohtaiset tiedotteet sekä palvelutorin edut. Palveluun 

kuuluu myös yhteistilojen varauskalenteri, jota käytät sujuvasti 

YIT Plussan kautta.
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1. KERROS E JA F-PORRAS 1:300
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• Pikkupihan kokoinen 
länsiterassi!

• Lasiliukuovilla varustetussa 
terassissa on avattava lasiseinä.

• Alkovissa on reilusti tilaa 
vuoteelle. 

• Koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovet. 

• Alkovissa on reilusti tilaa 
vuoteelle. 

29,5 m² 
1 h + kt
F16 2. KERROS

29,5 m² 
1 h + kt
F22 3. KERROS
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• Koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovet. 

• Alkovissa on reilusti tilaa 
vuoteelle. 

• Koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovet. 

• Alkovissa on reilusti tilaa 
vuoteelle. 

29,5 m² 
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• Pikkupihan kokoinen 
länsiterassi!

• Lasiliukuovilla varustetussa 
terassissa on avattava 
lasiseinä.

• Alkovissa on reilusti tilaa 
vuoteelle. 

• Koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovet. 

• Alkovissa on reilusti tilaa 
vuoteelle.

32,5 m² 
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32,5 m² 
1 h + kt
F23 3. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

JT
K JT

K

LASITETTU TERASSI

ALK

OH

KT

ET

KH

Avattava täysikorkea lasitus

TERASSI

SK/PY

APK

L

JK/U/MU

RK

(PPK/KR)

h=
22

88

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

1h+kt 32.5m2

F17 2. kerros

JT
K

JT
K

ALK KT

ET

KH

PARV

Parvekelasitus

RK
SK/PY

(PPK/KR)

APK

L

JK/U/MU

h=
22

88

OH

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

1h+kt 32.5m2

F23 3. kerrosJT
K JT

K

LASITETTU TERASSI

ALK

OH

KT

ET

KH

Avattava täysikorkea lasitus

TERASSI

SK/PY

APK

L

JK/U/MU

RK

(PPK/KR)

h=
22

88

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

1h+kt 32.5m2

F17 2. kerros

JT
K

JT
K

ALK KT

ET

KH

PARV

Parvekelasitus

RK
SK/PY

(PPK/KR)

APK

L

JK/U/MU

h=
22

88

OH

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

1h+kt 32.5m2

F23 3. kerros

Suuntaa-antava visualisointi asunnosta F17, 32,5 m², 1h+kt.
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• Näkymät sisäpihalle.

• Tilavalle lasitetulle parvekkeelle 
on lasiliukuovet. 

• Näkymät sisäpihalle.

• Tilavalle lasitetulle parvekkeelle 
on lasiliukuovet.  

37,0 m² 
2 h + kt
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37,0 m² 
2 h + kt
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• Pikkupihan kokoinen 
länsiterassi!

• Lasiliukuovilla varustetussa 
terassissa on avattava lasiseinä.

• Koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovet.

39,5 m² 
2 h + kt
E4 2. KERROS

39,5 m² 
2 h + kt
E10 3. KERROS
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• Pikkupihan kokoinen 
länsiterassi!

• Lasiliukuovilla varustetussa 
terassissa on avattava lasiseinä.

• Keittiö jäsentyy omaksi 
tilakseen. 

• Pikkupihan kokoinen 
länsiterassi!

• Lasiliukuovilla varustetussa 
terassissa on avattava lasiseinä.

• Keittiö jäsentyy omaksi 
tilakseen. 

• Koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovet.

• Keittiö jäsentyy omaksi 
tilakseen. 

• Koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on 
lasiliukuovet.

• Keittiö jäsentyy omaksi 
tilakseen. 

41,5 m² 
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• Näkymät sisäpihalle.

• Tilavalle lasitetulle parvekkeelle 
on lasiliukuovet.  

• Koko kodin levyinen lasitettu terassi.

• Terassille on lasiliukuovet.

• Oleskelutiloista on näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

• Näkymät sisäpihalle.

• Tilavalle lasitetulle parvekkeelle 
on lasiliukuovet.  

49,5 m² 
2 h + kt
F14 2. KERROS

67,0 m² 
3 h + kt + s
E1 1. KERROS

49,5 m² 
2 h + kt
F20 3. KERROS
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• Tilava lasitettu parveke avautuu 
sisäpihalle.

• Parvekkeelle on lasiliukuovet.

• Näkymiä kahteen suuntaan. 

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

• Tilava lasitettu parveke avautuu 
sisäpihalle.

• Parvekkeelle on lasiliukuovet.

• Näkymiä kahteen suuntaan. 

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

70,5 m² 
3 h + kt + s
F25 3. KERROS

70,5 m² 
3 h + kt + s
F19 2. KERROS
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• Pikkupihan kokoinen länsiterassi ja 
näkymät kahteen suuntaan!

• Lasiliukuovilla varustetussa terassissa 
on avattava lasiseinä.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

• Näkymiä kahteen suuntaan.

• Tilavalle, lasitetulle länsiparvekkeelle 
on lasiliukuovet. 

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

77,0 m² 
3 h + kt + s
E3 2. KERROS

77,0 m² 
3 h + kt + s
E9 3. KERROS
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4140 Suuntaa-antava visualisointi asunnosta E8, 77,5 m², 3h+kt+s.

• Koko kodin levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle on lasiliukuovet. 

• Oleskelutiloista on näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Avokeittiön saarekkeessa on lisää säilytys- 
ja laskutilaa. 

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

• Koko kodin levyiselle lasitetulle 
parvekkeelle on lasiliukuovet. 

• Oleskelutiloista on näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Avokeittiön saarekkeessa on lisää säilytys- 
ja laskutilaa. 

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc

77,5 m² 
3 h + kt + s
E2 2. KERROS

77,5 m² 
3 h + kt + s
E8 3. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

JTK

PARV

KT OH

MH2

MH1

WC

ET KH S
RK

(PPK/KR)

PY

SK

APK MU

PK

L

JK

Pa
rv

ek
el

as
itu

s
Ki

in
te

ä 
la

si

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

3h+kt+s 77.5m2

E2 2. kerros

JTK

MH2

KT

OH

ET

MH1

KH S

PARV

RK

(PPK/KR)

PY

SK

JK

MU

PK

L

APK

WC Pa
rv

ek
el

as
itu

s
Ki

in
te

ä 
la

si

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

3h+kt+s 77.5m2

E8 3. kerros

JTK

PARV

KT OH

MH2

MH1

WC

ET KH S
RK

(PPK/KR)

PY

SK

APK MU

PK

L

JK

Pa
rv

ek
el

as
itu

s
Ki

in
te

ä 
la

si

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

3h+kt+s 77.5m2

E2 2. kerros

JTK

MH2

KT

OH

ET

MH1

KH S

PARV

RK

(PPK/KR)

PY

SK

JK

MU

PK

L

APK

WC Pa
rv

ek
el

as
itu

s
Ki

in
te

ä 
la

si

5 m

P

Asunto Oy Espoon Westend

Mittakaava 1:100

15.12.2022

3h+kt+s 77.5m2

E8 3. kerros



yit.fi/e
sp

o
o

n
w

e
ste

n
d

A
su

n
to

 O
y E

sp
o

o
n

 W
e

ste
n

d

42 43

• Läpitalon kodissa on pikkupihan kokoinen 
länsiterassi!

• Lasiliukuovilla varustetussa terassissa on 
avattava lasiseinä.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

• Läpitalon kolmiossa koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Lasitetulle parvekkeelle on lasiliukuovet.

• Oma sauna rentoutumiseen.

• Erillinen wc.

82,5 m² 
3 h + kt + s
E6 2. KERROS

82,5 m² 
3 h + kt + s
E12 3. KERROS
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• Läpitalon kolmiossa on koko kodin levyinen 

länsiparveke!

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on suuri parveke 
sisäpihalle.

• Lasitetuille parvekkeille on lasiliukuovet.

• Avokeittiön saareke toimii myös pöytänä. 

• Oleskelutiloissa reilusti tilaa ruokailuryhmälle.

• Ikkunallinen sauna.

• Erillinen wc.

• Läpitalon kolmiossa on koko kodin levyinen 
länsiparveke!

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on suuri parveke 
sisäpihalle.

• Lasitetuille parvekkeille on lasiliukuovet.
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